МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

24.08.2019                                    Симферополь                               № Ф/1364

О зачислении на обучение на заочную форму

обучения по образовательным

программам высшего образования

на места в рамках контрольных

цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

на 2019/20 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденного Приказом

Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147, Правилами приема по

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 2019-2020 учебный

год, утверждёнными приказом ректора университета 22.10.2018 № 894, на

основании решения приемной комиссии (протокол № 16 от 23 августа 2019

г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами 1 курса очной формы

обучения в Евпаторийский институт социальных наук (филиал) ФГАОУ ВО

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места в

рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 2019/20 учебный год, указанных в

приложении к приказу.

Приложение на 4 стр.

И.о. Ректора        А.П. Фалалеев

Согласовано:

Проректор по академической и

административной политике     В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии      А.Н. Гусев

Проект вносит:

Директор

Евпаторийского института

социальных наук (филиал)     Н.А. Глузман

Приложение к приказу №  Ф/1364 от 24.08.2019 г.

1

На направление подготовки  45.03.01 – Филология:

№ ФИО Гражданство
Основание

поступления
Доп. балл

Оценки
Сумма
баллов

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3

1. Носкова Евгения Александровна Россия
русский язык

68 (экз.)
литература

72 (экз.)
обществознание

56 (экз.)
196

2.
Некрасова-Воронищева Антонина
Константиновна

Россия
русский язык

78 (экз.)
литература

60 (экз.)
обществознание

56 (экз.)
194

3. Ковальская Наталья Александровна Россия  10
русский язык

69 (экз.)
литература

58 (экз.)
обществознание

43 (экз.)
180

4. Кобылянская Ксения Николаевна Россия
русский язык

62 (экз.)
литература

68 (экз.)
обществознание

45 (экз.)
175

5.
Москаленко Маргарита
Владимировна

Россия
русский язык

70 (экз.)
литература

58 (экз.)
обществознание

44 (экз.)
172

6. Пластовец Тимур Алексеевич Россия
русский язык

45 (экз.)

литература

62 (экз.)

обществознание

43 (экз.)
150

7. Якубова Регина Эрнесовна Россия
русский язык

36 (экз.)

литература

51 (экз.)

обществознание

42 (экз.)
129

Приложение к приказу №  Ф/1364 от 24.08.2019 г.

2

8. Потапова Дарья Игоревна Россия
русский язык

37 (экз.)
литература

44 (экз.)
обществознание

42 (экз.)
123

9. Астахова Татьяна Васильевна Россия
русский язык

36 (экз.)
литература

41 (экз.)
обществознание

42 (экз.)
119

На направление подготовки  44.03.01 – Педагогическое образование:

№ ФИО Гражданство
Основание

поступления
Доп. балл

Оценки
Сумма

баллов

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3

1. Джемилева Эльзара Джаферовна Россия
русский язык

89 (экз.)

литература

70 (экз.)

обществознание

77 (экз.)
233

2. Андонович Вероника Россия
русский язык

65 (экз.)
литература

71 (экз.)
обществознание

60 (экз.)
196

3. Андонович Мария Россия
русский язык

64 (экз.)
литература

70 (экз.)
обществознание

58 (экз.)
192

4. Волкова Алина Валерьевна Россия  10
русский язык

54 (экз.)
литература

57 (экз.)
обществознание

45 (экз.)
166

5. Баськова Марина Евгеньевна Россия
русский язык

36 (экз.)
литература

70 (экз.)
обществознание

60 (экз.)
166

Приложение к приказу №  Ф/1364 от 24.08.2019 г.

3

6. Эминова Севие Расимовна Узбекистан
русский язык

37 (экз.)

литература

43 (экз.)

обществознание

79 (экз.)
159

7. Грищенко Диана Анатольевна Россия
русский язык

62 (ЕГЭ)
литература
48 (ЕГЭ)

обществознание
48 (ЕГЭ)

158

8. Бояр Ирина Игоревна Россия  10
русский язык

38 (экз.)
литература

58 (экз.)
обществознание

42 (экз.)
148

9. Тыщенко Елена Сергеевна Россия
русский язык

36 (экз.)
литература

51 (экз.)
обществознание

55 (экз.)
142

10. Сейтхалилова Асие Риевановна Россия
русский язык

37 (экз.)
литература

54 (экз.)
обществознание

50 (экз.)
141

Направление подготовки 44.03.02 – Психолого-педагогическое образование:

№ ФИО Гражданство
Основание

поступления
Доп. балл

Оценки
Сумма

баллов

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3

1. Баранцева Ангелина Андреевна Россия  10
русский язык

82 (экз.)
биология
53 (экз.)

обществознание
51 (экз.)

196

2. Хитрова Анастасия Викторовна Россия
русский язык

72 (экз.)
биология
49 (экз.)

обществознание
72 (экз.)

191

Приложение к приказу №  Ф/1364 от 24.08.2019 г.

4

3. Квашнин Егор Валерьевич Россия  5
русский язык

73 (ЕГЭ)

биология

36 (экз.)

обществознание

56 (ЕГЭ)
170

4. Приведа Елизавета Богдановна Россия
русский язык

71 (ЕГЭ)
биология
44 (ЕГЭ)

обществознание
53 (ЕГЭ)

168

5. Сребнюк Яна Петровна Россия
русский язык

52 (экз.)
биология
63 (экз.)

обществознание
42 (экз.)

157

6. Кравец Анжела Васильевна Россия  10
русский язык

42 (экз.)
биология
50 (экз.)

обществознание
42 (экз.)

144

7. Лагно Екатерина Павловна Россия
русский язык

56 (экз.)
биология
43 (экз.)

обществознание
46 (экз.)

145

8. Блищик Марина Владимировна Россия
русский язык

40 (экз.)

биология

42 (экз.)

обществознание

60 (экз.)
142

9. Стулова Екатерина Юрьевна Россия
русский язык

36 (экз.)
биология
47 (экз.)

обществознание
42 (экз.)

125